
        ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

СТЕПНОШЕНТАЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

КЫР ШОНТАЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

с.Степная Шентала 

 

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                 КАРАР 

от    30.07.2024                                                                           № 10 

О внесении изменений в постановление 

от 30 июля 2021 года № 15 «Об утверждении  

Административного регламента предоставления  

муниципальной услуги по присвоению, изменению  

и аннулированию адресов» 

 

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 05 февраля 2024 года №124 «О внесении изменений в 

постановление Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 

1221», постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 28 

февраля 2022 года № 175 «Об утверждении Порядка разработки и 

утверждения административных регламентов предоставления 

государственных услуг республиканскими органами исполнительной власти 

и о признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета 

Министров Республики Татарстан» 

постановляю: 

1. Внести следующие изменения в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и 

аннулированию адресов в Степношенталинском сельском поселении 

Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденный постановлением Исполнительного комитета 

Степношенталинского сельского поселения Алексеевского муниципального 

района Республики Татарстан от 30.07.2021г. №15: 

- в абзаце 10 пункта 1.2 слова «От имени лица, указанного в настоящем 

пункте,» заменить словами «С заявлением»; 

- в абзаце 9 пункта 1.5 после слов «(в том числе жилой район, микрорайон, 

квартал, промышленный район),» дополнить словом «набережная,»; 

- в абзаце 10 пункта 1.5 слово «набережная,» исключить; 

- в пункте 2.3.2 слова «может быть по решению уполномоченного органа 

объединено» заменить словом «объединяется»; 



 


